0т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьеft 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015
}lb 218_ФЗ кО государственной регистрациинедвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межNц.ницип€IJIьный отдел по Абинскому и Крымскому
районаlrл Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведениlI
о правообладателе земельного yIacTI(a с кадастровым номером
23:15:00З0400З:lЗ9 площадью з000 кв.м, расположенного по ацресу:
Краснодарский край, Крымский район, село Кеслерово, улица Пушкина, дом 75.
в качестве правооблацателя, владеющего данным земелъным участком, выявлен

выдан
ажданина Российской Федерации

года,

2. Право собственности, Набока Виктора {митриевича на указанньтй в
fIодтверждается1 настоящего постановления земельный участок

з. Начальнику управленшI имущественньIх отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее )пIтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимъiе дJIя внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимOсти.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениlI возложить на
заместитеJUI главы муницип€tльного образования Крымский район
Е.Е.Христофорова.

Е.Е.Христофорова